（公告编号：2024-030），详细内容请见公司刊载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公告；

5、2024 年 5 月 22 日，公司披露了《关于部分回购股份注销完成暨不调整可转债转股价格的公告》

（公告编号：2024-033），详细内容请见公司刊载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公告；

6、2024 年 5 月 24 日，公司披露了《关于实施回购公司股份期限届满暨股份回购完成公告》（公

告编号：2024-034），详细内容请见公司刊载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公告；

7、2024 年 5 月 24 日，公司披露了《关于回购公司股份方案的公告暨回购报告书》（公告编号：

2024-036），详细内容请见公司刊载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公告；

8、2024 年 5 月 31 日，公司披露了《关于权益分派实施后调整回购股份价格上限的公告》（公告

编号：2024-042），详细内容请见公司刊载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公告；

9、2024 年 8 月 31 日，公司披露了《关于 2024 年半年度计提资产减值准备的公告》（公告编号：

2024-070），详细内容请见公司刊载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公告；

10、2024 年 10 月 29 日，公司披露了《关于 2024 年前三季度计提资产减值准备的公告》（公告编

号：2024-082），详细内容请见公司刊载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公告；

11、2024 年 12 月 19 日，公司披露了《关于调整回购股份方案暨取得金融机构回购专项贷款承诺

函的公告》（公告编号：2024-097），详细内容请见公司刊载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

厦门合兴包装印刷股份有限公司 2024 年年度报告全文

66

的公告；

12、2024 年 12 月 26 日，公司披露了《关于向下修正合兴转债转股价格的公告》（公告编号：

2024-101），详细内容请见公司刊载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公告。

十七、公司子公司重大事项

□适用  不适用

厦门合兴包装印刷股份有限公司 2024 年年度报告全文

67

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行
新股

送股
公积金
转股

其他 小计 数量 比例

一、有限
售条件股
份

4,063,920 0.33% 0 0 0 0 0 4,063,920 0.33%

1 、 国 家
持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2 、 国 有
法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3 、 其 他
内资持股

4,063,920 0.33% 0 0 0 0 0 4,063,920 0.33%

其中：境
内法人持
股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然
人持股

4,063,920 0.33% 0 0 0 0 0 4,063,920 0.33%

4 、 外 资
持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境
外法人持
股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然
人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限
售条件股
份

1,234,570,647 99.67% 0 0 0 -15,794,754 -15,794,754 1,218,775,893 99.67%

1 、 人 民
币普通股

1,234,570,647 99.67% 0 0 0 -15,794,754 -15,794,754 1,218,775,893 99.67%

2 、 境 内
上市的外
资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3 、 境 外
上市的外

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

厦门合兴包装印刷股份有限公司 2024 年年度报告全文

68

资股

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份
总数

1,238,634,567 100% 0 0 0 -15,794,754 -15,794,754 1,222,839,813 100%

股份变动的原因

 适用 □不适用

（1）公司发行的合兴转债自 2020 年 2 月 24 日起可转换为公司股份，本报告期内，合兴转债的转

股数量为 5,239 股。

（2）公司分别于 2024 年 4 月 18 日和 2024 年 5 月 10 日召开第六届董事会第二十次会议和 2023 年

年度股东大会，审议通过了《关于注销部分回购股份的议案》和《关于变更注册资本及修订<公司章程>

的议案》，同意将公司回购专用证券账户中第一期回购股份 15,799,993 股予以注销，并相应减少公司注

册资本。上述回购股份的注销事宜已于 2024 年 5 月 20 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

确认办理完毕。

股份变动的批准情况

 适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准厦门合兴包装印刷股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可[2019]974 号）核准，公司于 2019 年 8 月 16 日公开发行了 595.75 万张可转换公司债

券，每张面值 100 元，发行总额 59,575.00 万元。

经深圳证券交易所“深证上[2019]547 号”文同意，公司 59,575 万元可转换公司债券于 2019 年 9 月

16 日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券中文简称“合兴转债”，债券代码“128071”。公司本次发